
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

St.Nr.  

344 
11 
93 
694 
27 
43 
84 
717 
56 
192 
227 
909 
7 

26 
87 
112 
515 
122 
925 
171 
6 

16 
251 
92 
21 
25 
14 
810 
94 

Vorname  

Nils 
Marvin 
Andre 
Sven 
Maik 
Lucas 
Frank 
Mika 
Diogo 
Lukas 
Tim 
Tobias 
Elias 
Rocco 
Felix 
Georg 
Kevin 
Julian 
Nick 
Jochen 
Tim Lukas 
Leon 
Michal 
Philipp 
Oliver 
Giovanni 
Patrick 
Kai 
Dominik 

Nachname  

Vandeberg 
Witter 
Ziegler 
Kromer 
Dobbert 
Geitner 
Ensenauer 
Dobbert 
Almeida 
Kögel 
Ollesch 
Wind 
Löffler 
Tenzler 
Rottmann-Flügge 
Lehmann 
Zambrano Toro 
Graffe 
Haufe 
Kohn 
Schroeder 
Heimann 
Pawlik 
Laupus 
Helmes 
Battani 
Menzel 
Haase 
Durau 

Ort  

dison 
Mühlheim am Main 
Thüngersheim 
Kandern 
Wipshausen 
Wernberg Köblitz 
Achern 
Wipshausen 
Bischofsheim 
Homburg 
Holle 
Burrweiler 
Deining 
Oberschöna 
Fürth 
Berlin 
Amstetten 
Münster-Sarmsheim 
Quiddelbach 
Geislingen 
Ludwigshafen 
Aalen 
Toru? 
Bad Vilbel 
Schöngesising 
Hilden 
Ebersbach 
Berlin 
Nottuln 

Bewerber  

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Team Michelin Reifenwerke 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 

PePa-Bikes Racing 
MSC Kirchheim unter Teck e.V. 
G&S Event Racing 

Team Michelin Reifenwerke 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
PePa-Bikes Racing 
Twenty Suspension 

Reifen  

Metzeler 
Metzeler 
Michelin 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

FM  

FMB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
PZM 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S2 G 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 

S2 G 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 

S2 G 
S2 
S2 
S2 
S2 

S2 G 
S2 

Nat.  

BEL 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
PRT 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
POL 
GER 
GER 
ITA 

GER 
DEU 
GER 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
TM 
Suzuki 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 

Runden  

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
3 

Gesamtzeit  

18:42.196 
18:45.287 
18:46.896 
18:48.157 
18:59.800 
19:05.064 
19:05.544 
19:17.938 
19:21.790 
19:25.281 
19:26.260 
19:29.357 
19:29.777 
19:36.386 
19:37.220 
19:39.632 
19:36.572 
19:40.926 
19:45.006 
19:48.944 
19:49.311 
19:49.824 
19:50.853 
19:53.845 
18:46.064 
18:52.413 
18:57.543 
5:32.059 

Diff.  

3.091 
4.700 
5.961 

17.604 
22.868 
23.348 
35.742 
39.594 
43.085 
44.064 
47.161 
47.581 
54.190 
55.024 
57.436 
54.376 
58.730 

1:02.810 
1:06.748 
1:07.115 
1:07.628 
1:08.657 
1:11.649 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

11 Runden 

Beste Zeit.  

1:14.712 
1:14.574 
1:14.922 
1:15.068 
1:15.410 
1:15.922 
1:15.814 
1:16.436 
1:16.431 
1:16.852 
1:17.160 
1:16.930 
1:16.054 
1:17.473 
1:17.709 
1:16.758 
1:17.026 
1:17.384 
1:17.190 
1:17.301 
1:17.689 
1:16.919 
1:17.992 
1:18.041 
1:17.886 
1:18.774 
1:19.401 
1:15.810 

Nach Runden sortiert
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DMSB-Reg.Nr. SM12063/21 

Rennleiter (M.Friedrich / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#6 STOP & GO wg. Frühstart
#515 +2 Plätze wg. abkürzen

SuperMoto IDM Schleiz 
S2 

2.Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:47:35 

Schleizer Dreieck 1,237 km 

04.07.2021 14:45 


